
 

. 1  

Městský úřad Velká Bystřice, stavební úřad 

783 53 Velká Bystřice, Zámecké nám. 79 

 
 
SPIS. ZN.: MUVB/2020/1104/186/St 
Č.J.: MUVB/2020/1104/186/St-4 

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Jana Sklenářová 

Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Jana Sklenářová  telefon: 585154138 

email: sklenarova@muvb.cz 

Spis. znak: 328      skart. znak:  A/5   
DATUM: 5. 2. 2021 

 
 

V EŘE J N Á  V Y H L Á Š K A  

Ú Z E M N Í  R O Z H O D N U T Í  

Stavební úřad Velká Bystřice, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), rozhodl ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:  

Přáslavice, směr Kocourovec, obnova kNN  

 

na pozemcích parcelní číslo 

1314/1, 1313/3, 1775/10, 1775/31, 1306/3, st. 214, st. 216/1, st. 216/2, st. 229, 1297/2, 1822, st. 
192, st. 162/1, st. 162/2, 1775/29, st. 135/2, st. 135/3, st. 196, st. 200, st. 199, 1802/16, 1802/1, 
1802/17, 1802/2, 1803/2, 1821/3, 1821/2, 1821/1, 1775/43, 1789/43, 1789/5, st. 195, st. 210/1, st. 
210/3, 1857/17 

 
vše v katastrálním území Přáslavice u Olomouce, kterou podal subjekt ENPRO Energo s.r.o. (IČO 
- 28628250), Pavelkova 1140/18, 779 00  Olomouc, který na základě plné moci zastupuje  ČEZ 
Distribuce, a.s., (IČ 24729035), Teplická 874/8, 405 02 Děčín, takto: 
 

Podle § 79 a § 92 odst. 1 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů 
vydává 

ú z e m n í  r o z h o d n u t í  o  u m í s t ě n í  s t a v b y  

 

pro stavbu: Přáslavice, směr Kocourovec, obnova kNN  

na pozemcích pozemkové parcely parcelní číslo 

1314/1 (orná půda), 1313/3 (orná půda), 1775/10 (ostatní plocha), 1775/31 (ostatní plocha), 1306/3 
(zahrada), st. 214 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 216/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 216/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. 229 (zastavěná plocha a nádvoří), 1297/2 (zahrada), 1822 (ostatní 
plocha), st. 192 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 162/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 162/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), 1775/29 (ostatní plocha), st. 135/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 
135/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 196 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 200 (zastavěná plocha a 



 

. 2  

nádvoří), st. 199 (zastavěná plocha a nádvoří), 1802/16 (ostatní plocha), 1802/1 (ostatní plocha), 
1802/17 (ostatní plocha), 1802/2 (ostatní plocha), 1803/2 (ostatní plocha), 1821/3 (ostatní plocha), 
1821/2 (ostatní plocha), 1821/1 (ostatní plocha), 1775/43 (ostatní plocha), 1789/43, 1789/5 (ostatní 
plocha), st. 195 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 210/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 210/3 
(zastavěná plocha a nádvoří), 1857/17 (ostatní plocha) 
vše v katastrálním území Přáslavice u Olomouce 

 

 

Popis stavby: 

Jedná se o demontáž stávajícího venkovního vedení NN a jeho náhrada za distribuční síť NN 0.4 kV 

zemním kabelovým vedením, které bude nově napájet stávající odběrná místa. 

 
Kabelové NN vedení začíná u stožáru č. 59 u křižovatky směr Mrsklesy a směr obec. Na tomto 

stožáru bude proveden svod AYKY 3x120+70, který bude ukončen v nové rozpojovací skříni SR 622 

R57. Z této skříně bude dále proveden kabelový vývod AYKY 3x120+70 směr pravá strana ulice 

směr Kocourovec. 

V trase budou smyčkovány stávající odběrná místa u kterých budou umístěny nové přípojkové 

skříně  SS100 a SS200 pro připojení elektroměrů. Vedení bude ukončeno v přípojkové skříni X45 

umístěné ve vnitřní straně zahrady.  

Na skříň X 45 bude navazovat projekt IV-12-8016425. 

 
Druhá část projektu se týká kabelového vedení NN na protější straně a začíná u křižovatky na 

Mrsklesy u stávajícího stožáru č. 40, kde se vymění rozpojovací skříň za novou SV201 R58. Stožár, 

který je v těsné blízkosti se nebude demontovat a pomocí stávajícího venkovního vedení AlFe 4x70 

bude tvořit kotvu. Vedení AlFe bude ukončeno na protější straně křižovatky na novém stožáru č. 

343. Z R 58 bude vytaženo kabelové vedení AYKY 3x120+70 a povede přes komunikaci a bude 

napájet levou stranu výstavby RD směr Kocourovec. V trase budou také osazeny nové přípojkové 

skříně S100/ SS200 a připojeny stávající elektroměry. Vedení bude ukončeno spojkou na stávající 

kabelové vedení NN směr skříň č. 309.   

 
Kabelové vedení NN bude vedeno podél stávající komunikace v zeleném ploše popř. chodníku nebo 

v něm. V zelené ploše bude uložení provedeno v hloubce 0.8 m a v chodníku 0.6 m. V místech 

přiblížení k pojezdové části komunikace bude kabel uložen do hloubky 1.0 m. Kabelové vedení NN 

bude uloženo v celé délce v pískovém loži. Přes komunikaci budou provedeny protlaky. 

 
Ostatní podrobnosti jsou patrné z předložené dokumentace.   

 
 
Pro umístění stavby se stanoví tyto podmínky: 
1. Stavba bude umístěna na pozemcích parcelní číslo 1314/1, 1313/3, 1775/10, 1775/31, 1306/3, st. 
    214, st. 216/1, st. 216/2, st. 229, 1297/2, 1822, st. 192, st. 162/1, st. 162/2, 1775/29, st. 135/2, st.  

    135/3, st. 196, st. 200, st. 199, 1802/16, 1802/1, 1802/17, 1802/2, 1803/2, 1821/3, 1821/2,   

    1821/1, 1775/43, 1789/43, 1789/5, st. 195, st. 210/1, st. 210/3, 1857/17 vše v katastrálním 
území    

    Přáslavice u Olomouce. 
2. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou, kterou je situační výkres současného stavu 

    území s označením 20-1121241-001 (Miroslav Kotek, ČKAIT-1201688, 11/2020) v měřítku  

    1:500 se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením 
vazeb  

    a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 



 

. 3  

3. Před zahájením výkopových prací zajistí žadatel vytyčení sítí technické infrastruktury a v jejich 

    blízkosti bude postupovat dle pokynů jejich správců uvedených ve vyjádřeních, které jsou  

    součástí dokumentace pro vydání územního rozhodnutí – dokladové části, a jejichž výčet je v  

    odůvodnění tohoto rozhodnutí. 
4. Budou dodrženy podmínky závazné stanovisko Magistrátu města Olomouce, odbor dopravy a 

    územního rozvoje, Hynaisova 10, 779 00 Olomouc 9, ze dne 13.8.2020  pod č.j.   

    SMOL/175863/2020/ODUR/UUP/Sin: 
     - doklady o využití nebo odstranění odpadů ze stavby budou předloženy k žádosti o užívání  

       stavby 

     - budou aplikována účinná opatření k minimalizaci zatěžování lokality prachem 

     - při znečištění veřejné komunikace bude neprodleně provedena její očista 

     - mezideponie prašného materiálu bude plachtována nebo kropena tak, aby nedocházelo k 

        nadměrné prašnosti 
     - neprovádět výkopové práce během silného proudění větru  

     - s výše uvedenými podmínkami budou prokazatelně seznámeni všichni pracovníci 
vykonávající 
        stavbu 

5. Budou respektovány podmínky rozhodnutí obecního úřadu v Přáslavicích, ze dne 21.7.2020 pod 

     zn. 10/20/star. 
 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "správní řád"): 
ENPRO Energo s.r.o. (IČO - 28628250), Pavelkova 1140/18, 779 00  Olomouc 

Eva Bartoňková (nar. 26. 11. 1974), Přáslavice 89, 783 54  Přáslavice 

Oldřich Blažek (nar. 14. 6. 1987), Zábraní 123, 783 72  Velký Týnec 1 

Hana Blažková (nar. 10. 7. 1990), Přáslavice 171, 783 54  Přáslavice 

Jan Bortl (nar. 10. 6. 1947), Přáslavice 132, 783 54  Přáslavice 

Miloslava Bortlová (nar. 23. 9. 1949), Přáslavice 132, 783 54  Přáslavice 

Pavel Dunaj (nar. 29. 6. 1974), Přáslavice 147, 783 54  Přáslavice 

Ludmila Dunajová (nar. 14. 2. 1974), Přáslavice 147, 783 54  Přáslavice 

Stanislav Dvořák (nar. 24. 8. 1946), Přáslavice 147, 783 54  Přáslavice 

Pavel Gujdan (nar. 29. 6. 1933), Přáslavice 160, 783 54  Přáslavice 

Věra Gujdanová (nar. 6. 10. 1939), Přáslavice 160, 783 54  Přáslavice 

František Langer (nar. 6. 2. 1956), Přáslavice 205, 783 54  Přáslavice 

Jitka Langerová (nar. 1. 6. 1964), Přáslavice 205, 783 54  Přáslavice 

Jan Mazurák (nar. 2. 10. 1978), Přáslavice 87, 783 54  Přáslavice 

Marian Palkovič (nar. 2. 12. 1992), Přáslavice 88, 783 54  Přáslavice 

Josef Reichl (nar. 17. 5. 1966), Přáslavice 280, 783 54  Přáslavice 

Iveta Reichlová (nar. 13. 7. 1969), Přáslavice 280, 783 54  Přáslavice 

Karel Spáčil (nar. 14. 10. 1954), Přáslavice 148, 783 54  Přáslavice 

Blanka Spáčilová (nar. 23. 7. 1948), Přáslavice 148, 783 54  Přáslavice 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (IČO - 70960399), Lipenská 753/120,  

     Hodolany, 779 00  Olomouc 9, IdDS: ur4k8nn 

Jarmila Stejskalová (nar. 2. 6. 1951), Přáslavice 181, 783 54  Přáslavice 

Ing. Jiří Švarc (nar. 4. 8. 1957), Pekařská 487/17, 779 00  Olomouc 9 

Petr Švarc (nar. 4. 1. 1964), Kmochova 211/13, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

Lenka Vodičková (nar. 29. 4. 1961), Přáslavice 141, 783 54  Přáslavice 

Jaromír Zemčák (nar. 4. 4. 1973), Přáslavice 168, 783 54  Přáslavice 



 

. 4  

Dana Zemčáková (nar. 25. 5. 1974), Přáslavice 168, 783 54  Přáslavice 

Jarmila Zemčáková (nar. 5. 6. 1950), Přáslavice 168, 783 54  Přáslavice 

Česká spořitelna, a.s. (IČO - 45244782), Olbrachtova 1929/62, Krč, 140 00  Praha 4, IdDS:  

   wx6dkif 
Hypoteční banka, a.s. (IČO - 13584324), Radlická 333/150, Radlice, 150 00  Praha 5, IdDS:  

  5azegu5 

MONETA Money Bank, a.s. (IČO - 25672720), Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00  Praha 4,  

    IdDS: 3kpd8nk 

 

CETIN a.s. (IČO - 04084063), Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00  Praha 9, IdDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s. (IČO - 24729035), Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2,  

    IdDS: v95uqfy 

GasNet Služby, s.r.o. (IČO - 27935311), Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2, IdDS:  

    jnnyjs6 

MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. (IČO - 61859575), Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00   

   Olomouc 9, IdDS: b3ge93n 

 

    

O dů v o d n ě n í  

 Stavební úřad Velká Bystřice obdržel dne 30. 9. 2020 žádost o vydání územního rozhodnutí 
o umístění stavby. 
 Stavební úřad Velká Bystřice opatřením ze dne 9. 11. 2020 oznámil v souladu s 
ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení o umístění stavby a vzhledem 
k tomu, že mu jsou dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení záměru, upustil v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního 
jednání a stanovil lhůtu pro uplatnění námitek účastníků řízení a závazných stanovisek dotčených 
orgánů do 15 kalendářních dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 
 
        Zároveň byli účastníci řízení poučeni, že byly shromážděny všechny podklady, které jsou  
dostatečné pro vydání rozhodnutí ve shora uvedené věci. A že účastníci řízení mají podle § 36 odst. 
3 správního řádu právo před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, 
k tomu byla určena lhůta tří pracovních dnů, která počínala běžet následujícím dnem po uplynutí 
lhůty k podání námitek. Této možnosti žádný z účastníků nevyužil. 

Při posuzování žádosti vycházel stavební úřad z těchto podkladů: 
- plná moc k zastupování 
- dokumentace pro územní řízení –  Miroslav Kotek, ČKAIT-1201688, 11/2020 

- závazné stanovisko Magistrátu města Olomouce, odbor dopravy a územního rozvoje, Hynaisova 

    10, 779 00 Olomouc 9, ze dne 13.8.2020  pod č.j. SMOL/175863/2020/ODUR/UUP/Sin 

- vyjádření obce Přáslavice, ze dne 16.7.2020 

- rozhodnutí obce Přáslavice, ze dne 21.7.2020 pod č.j.10/20/star 
- vyjádření Archeologického ústavu, AV ČR, Čechyňská 363/19, 602 00 Brno ze dne 15.7.2020 pod 

     zn. ARUB/4049/20 

- vyjádření Správy silnic Ol. kraje, Středisko údržby Olomouc, Lipenská 120, Olomouc, ze dne 

    3 8. 2020  pod zn. SSOK – JH 16687/2020/Šk 

- sdělení ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín, ze dne 14.7.2020 pod zn. 0101345527 

-  sdělení ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, ze dne 14.7.2020 pod zn. 
    0700238291 



 

. 5  

-  sdělení Telco Pro Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4, ze dne 14.7.2020 pod zn. 
    0201098176 

- stanovisko GridServices, a.s., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, ze dne 4.9.2020 pod zn. 
    5002205893  

- vyjádření Moravské vodárenské, a.s., Tovární 41, Olomouc, ze dne 18.8.2018 pod zn. 
    OL/B/20400011941/20/Du 

- vyjádření CETIN a.s. (IČO - 04084063), Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00  Praha 9, ze dne 

   20.7.2020  pod č.j. 701744/20  

- závazné stanovisko MO – Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany 

   územních zájmů a státního odborného dozoru, Tychova 1, Praha, ze dne 11.8.2020 pod zn.  

   102841/2020-1150-OÚZ-BR 

- vyjádření České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 – Břevnov, ze dne 

    9.4.2020 pod zn. UPTS/OS/243604/2020 

- vyjádření T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha, ze dne 9.4.2020 pod zn. 
    E15741/20  

- vyjádření Vodafone Czech Republic a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, ze dne 9.4.2020 

    pod zn. 200409-0811160649 

 
Vypořádání s námitkami účastníků řízení: 
V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné námitky. 
 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 
V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné připomínky. 
 
 

         Na správní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění.  
 
Dle § 184a odst. 3 stavebního zákona se souhlas nedokládá, je-li pro získání potřebných práv k 
pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr stanoven účel vyvlastnění zákonem. Stavby 
distribuční sítě elektrické energie jsou dle § 2 odst. 2 písm. a) bodu 1 zákona 458/2000 Sb. o 
podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých 
zákonů (energetický zákon) zřizovány a provozovány ve veřejném zájmu. V souladu s § 3 odst. 2 
energetického zákona lze vlastnické právo k takové stavbě, pozemku a zařízení vyvlastnit podle 
zákona o vyvlastnění. 
 
Stanovení okruhu účastníků řízení: 
Při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl Stavební úřad Velká Bystřice k závěru, že právní 
postavení účastníka řízení v souladu s ustanovením § 85 stavebního zákona v daném případě 
přísluší (vedle žadatele a obce, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn) pouze 
vlastníkům pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn (parc. č. 
1314/1, 1313/3, 1775/10, 1775/31, 1306/3, st. 214, st. 216/1, st. 216/2, st. 229, 1297/2, 1822, st. 
192, st. 162/1, st. 162/2, 1775/29, st. 135/2, st. 135/3, st. 196, st. 200, st. 199, 1802/16, 1802/1, 
1802/17, 1802/2, 1803/2, 1821/3, 1821/2, 1821/1, 1775/43, 1789/43, 1789/5, st. 195, st. 210/1, st. 
210/3, 1857/17 vše v katastrálním území Přáslavice u Olomouce) a dále osobám, jejichž vlastnické 
nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 
může být územním rozhodnutím přímo dotčeno (parc.č.  1305/3, 1775/30, 1775/1, 1775/42, st. 
135/1, 1857/24, 1789/1, st. 188, 1296/5) a vlastníci anebo správci stávajících toků vedení technické 



 

. 6  

a dopravní infrastruktury, dotčených předmětnou stavbou. 
Stavební úřad usoudil, že vlastnická práva a jiná věcná práva k dalším sousedním pozemkům a 
stavbách na nich s ohledem na charakter, způsob provedení a dotčení stavby, orientaci ke stávajícím 
stavbám a odstupovým vzdálenostem, způsobem využití stavby nemohou být územním 
rozhodnutím přímo dotčena.  
Vlastnická a jiná práva k dotčeným a sousedním pozemkům byla ověřena stavebním úřadem 
dálkovým přístupem. Osoby s jiným věcným právem k dotčeným pozemkům byly zahrnuty do 
okruhu účastníků řízení. V souladu s § 184 stavebního zákona byly údaje o fyzických osobách 
potřebné pro vydání tohoto rozhodnutí ztotožněny v registru obyvatel.  

 
 

 Stavební úřad Velká Bystřice v průběhu územního řízení o umístění stavby posoudil žádost 
o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona, 
projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a posoudil shromážděná stanoviska. 

Stavební úřad Velká Bystřice v průběhu územního řízení o umístění stavby neshledal 
důvody bránící vydání tohoto rozhodnutí, rozhodl proto způsobem uvedeným ve výroku. 
    
 Toto územní rozhodnutí platí dva roky ode dne nabytí právní moci.  

Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti 
a) bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení 

nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo nabyl-li 
v době jeho platnosti právních účinků souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru,  

b) bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy 
se povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává,  

c) vzniklo-li na základě oznámení stavebního záměru posouzeného autorizovaným inspektorem 
podaného v době platnosti právo stavební záměr realizovat, nebo 

d) byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení podaného v 
době jeho platnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla 
účinnosti. 

 

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že 
upustil od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-li realizace záměru již 
zahájena.    

 

Seznam všech účastníků řízení: 
 Eva Bartoňková, Oldřich Blažek, Hana Blažková, Jan Bortl, Miloslava Bortlová, CETIN 

a.s., Česká spořitelna, a.s., ČEZ Distribuce, a. s., Pavel Dunaj, Ludmila Dunajová, Stanislav 
Dvořák, ENPRO Energo s.r.o., GasNet Služby, s.r.o., Pavel Gujdan, Věra Gujdanová, Hypoteční 
banka, a.s., František Langer, Jitka Langerová, Jan Mazurák, MONETA Money Bank, a.s., 
MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Obec Přáslavice, Marian Palkovič, Josef Reichl, Iveta 
Reichlová, Karel Spáčil, Blanka Spáčilová, Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Jarmila Stejskalová, Ing. Jiří Švarc, Petr Švarc, Lenka Vodičková, Jaromír Zemčák, 
Dana Zemčáková a Jarmila Zemčáková.  

P o u č e n í  

 Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 
oznámení; prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává u 
zdejšího úřadu  – Městského úřadu Velká Bystřice a rozhoduje o něm Krajský úřad Olomouckého 
kraje, Odbor strategického rozvoje kraje, Olomouc. 



 

. 7  

 
 

Upozornění:  

Stavbu lze v souladu s ust. § 103 odst. 1 písm e) bod 8 stavebního zákona provádět bez stavebního 
povolení nebo ohlášení, tedy na základě pravomocného územního rozhodnutí. Před vlastní realizací 
záměru je stavebník povinen si zajistit pro provádění stavby soukromoprávní titul (smlouvy o 
zřízení služebnosti popř. jiné písemné dohody s vlastníky pozemků), popřípadě vyčkat převodu 
majetku. 

 
 
 

otisk úředního razítka 

 
Jana Sklenářová  

referent Stavebního úřadu 

 

 

 

 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním 
dnem oznámení. 

 

Datum vyvěšení: ……………….…..……. Datum sejmutí: ………………..........…….. 

 

 

Podpis a razítko oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení a sejmutí oznámení. 

V elektronické podobě                                    V elektronické podobě 

zveřejněno od: ………….....………….....… zveřejněno do: ……...…....……......... 

 

 
R o z d ě l o v n í k  

 

Toto oznámení je doručováno v souladu s § 87 odst.1 stavebního zákona a § 2 odst. 5 zákona 

č.416/2009 o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 
elektronických komunikací a §144 správního řádu účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst.1, a 
dotčeným orgánům jednotlivě a účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst.2 písm. a) a § 85 odst. 2 
písm. a) a b) stavebního zákona veřejnou vyhláškou takto: 



 

. 8  

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1   jednotlivě (dodejky) 
- žadatel: 

   ENPRO Energo s.r.o. (IČO - 28628250), Pavelkova 1140/18, 779 00  Olomouc 

 
- obec, na jejímž území má být  požadovaný záměr uskutečněn: 

   Obec Přáslavice (IČO - 00576255), Přáslavice 23, 783 54  Přáslavice, IdDS: bcnbvr6 

 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) veřejnou vyhláškou 

- vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 

   žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě   

   Eva Bartoňková (nar. 26. 11. 1974), Přáslavice 89, 783 54  Přáslavice 

   Oldřich Blažek (nar. 14. 6. 1987), Zábraní 123, 783 72  Velký Týnec 1 

   Hana Blažková (nar. 10. 7. 1990), Přáslavice 171, 783 54  Přáslavice 

   Jan Bortl (nar. 10. 6. 1947), Přáslavice 132, 783 54  Přáslavice 

   Miloslava Bortlová (nar. 23. 9. 1949), Přáslavice 132, 783 54  Přáslavice 

   Pavel Dunaj (nar. 29. 6. 1974), Přáslavice 147, 783 54  Přáslavice 

   Ludmila Dunajová (nar. 14. 2. 1974), Přáslavice 147, 783 54  Přáslavice 

   Stanislav Dvořák (nar. 24. 8. 1946), Přáslavice 147, 783 54  Přáslavice 

   Pavel Gujdan (nar. 29. 6. 1933), Přáslavice 160, 783 54  Přáslavice 

   Věra Gujdanová (nar. 6. 10. 1939), Přáslavice 160, 783 54  Přáslavice 

   František Langer (nar. 6. 2. 1956), Přáslavice 205, 783 54  Přáslavice 

   Jitka Langerová (nar. 1. 6. 1964), Přáslavice 205, 783 54  Přáslavice 

   Jan Mazurák (nar. 2. 10. 1978), Přáslavice 87, 783 54  Přáslavice 

   Marian Palkovič (nar. 2. 12. 1992), Přáslavice 88, 783 54  Přáslavice 

   Josef Reichl (nar. 17. 5. 1966), Přáslavice 280, 783 54  Přáslavice 

   Iveta Reichlová (nar. 13. 7. 1969), Přáslavice 280, 783 54  Přáslavice 

   Karel Spáčil (nar. 14. 10. 1954), Přáslavice 148, 783 54  Přáslavice 

   Blanka Spáčilová (nar. 23. 7. 1948), Přáslavice 148, 783 54  Přáslavice 

   Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (IČO - 70960399), Lipenská 753/120,  

     Hodolany, 779 00  Olomouc 9, IdDS: ur4k8nn 

   Jarmila Stejskalová (nar. 2. 6. 1951), Přáslavice 181, 783 54  Přáslavice 

   Ing. Jiří Švarc (nar. 4. 8. 1957), Pekařská 487/17, 779 00  Olomouc 9 

   Petr Švarc (nar. 4. 1. 1964), Kmochova 211/13, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

   Lenka Vodičková (nar. 29. 4. 1961), Přáslavice 141, 783 54  Přáslavice 

   Jaromír Zemčák (nar. 4. 4. 1973), Přáslavice 168, 783 54  Přáslavice 

   Dana Zemčáková (nar. 25. 5. 1974), Přáslavice 168, 783 54  Přáslavice 

   Jarmila Zemčáková (nar. 5. 6. 1950), Přáslavice 168, 783 54  Přáslavice 

   Česká spořitelna, a.s. (IČO - 45244782), Olbrachtova 1929/62, Krč, 140 00  Praha 4, IdDS:  

      wx6dkif 
   Hypoteční banka, a.s. (IČO - 13584324), Radlická 333/150, Radlice, 150 00  Praha 5, IdDS:  

      5azegu5 

   MONETA Money Bank, a.s. (IČO - 25672720), Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00  Praha 4,  

      IdDS: 3kpd8nk 

 

   CETIN a.s. (IČO - 04084063), Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00  Praha 9, IdDS: qa7425t 
   ČEZ Distribuce, a. s. (IČO - 24729035), Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2,  

      IdDS: v95uqfy 

   GasNet Služby, s.r.o. (IČO - 27935311), Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2, IdDS:  



 

. 9  

      jnnyjs6 

   MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. (IČO - 61859575), Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00   

     Olomouc 9, IdDS: b3ge93n 

 

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) veřejnou vyhláškou 

(tj. osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 

pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno ), se identifikují 

označením pozemků a staveb podle katastru nemovitostí :  

Vlastníci pozemků vše v katastrální území Přáslavice u Olomouce, pozemky parc. č. : 

1305/3, 1775/30, 1775/1, 1775/42, st. 135/1, 1857/24, 1789/1, st. 188, 1296/5. 

      

Dotčené orgány (doručení jednotlivě): 
Statutární město Olomouc, Magistrát města Olomouc, Odbor životního prostředí (IČO - 00299308),  

   Horní náměstí 583, 779 00  Olomouc 9, IdDS: kazbzri 
Statutární město Olomouc, Magistrát města Olomouc, Odbor dopravy a územního rozvoje (IČO -  

   00299308), Horní náměstí 583, 779 00  Olomouc 9, IdDS: kazbzri 
 

 

Na vyvěšení: 
Městský úřad Velká Bystřice, Zámecké náměstí 79, 783 53  Velká Bystřice   

Obecní úřad Přáslavice, Přáslavice 23, 783 54  Přáslavice 

 

 

Správní poplatek, vyměřený podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o správních poplatcích") v celkové výši 1000,- Kč byl 
zaplacen. 
 
 



Obecní úřad Přáslavice 

Přáslavice č.p. 23 

783 54 Přáslavice 

 

POTVRZENÍ O ZVEŘEJNĚNÍ DOKUMENTU 

 

Číslo jednací:  12/2021 

 

Vyvěšeno:  11.2.2021 

 

Sejmuto: 1.3.2021 

 

Dokument byl zveřejněn ve stejném termínu na úřední desce tak i na 

elektronické úřední desce na webových stránkách 

www.praslavice.com, v sekci úřední deska.  

 

 

 

http://www.praslavice.com/

